
 Sdružený p řebor SMS St řední Čechy + Nepomuk + Chomutov * BUELL CUP 2013        

------------------------------------------------
Třída VET 40+ abs. * PR ŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY SERIÁLU *
------------------------------------------------

 Po ř St č Jméno Team Stroj  CELKEM   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 
Roč.  BODY

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------
  1.  14 BABOROVSKÝ    MICHAL     B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO              HONDA 450         150   25 25 25 25 25 25  -  -  -  -  -  -

  2.  15 MALÝ          ROMAN      B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5          SUZUKI 450         86   12 14 16 16 14 14  -  -  -  -  -  -

  3.  73 NOSKE         HERBERT    B CH 67 ÚSTÍ NAD LABEM                  KTM 450            82   16 2 2 22 22  -  -  -  -  -  -  -  -

  4. 128 STRAKA        ADOLF      B S Č 71 A.S.4-RACING/PRAHA 5            HONDA 450          80   20 20  -  - 20 20  -  -  -  -  -  -

  5. 370 PRÁŠEK        BED ŘICH      S Č 73 PRAHA 4                         KTM 450            70    -  - 20 20 15 15  -  -  -  -  -  -

  6. 171 VALTER        DUŠAN      B NE 65 NEKMÍ Ř                          SUZUKI 250 2T      65    9  6 11 15 12 12  -  -  -  -  -  -

  7. 168 MEIXNER       JI ŘÍ       B S Č 68 PRAHA 2                         HONDA 450          64   13 15  -  - 18 18  -  -  -  -  -  -

  8. 164 SCHWARZ       HE ŘMAN     B CH 64 ŽATEC                           KTM  450            61    7  9 15 11 10  9  -  -  -  -  -  -

  9.  25 ZUKERSTEIN    JAROSLAV   B CH 65 VCHYNICE u LOVOSIC              KTM 450            51    3 1 1 13 13  0 11  -  -  -  -  -  -

 10.  35 PRUSÍK        LIBOR      B NE 64 MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č     YAMAHA 426         47   10 13  -  - 11 13  -  -  -  -  -  -

 11. 179 RUBEŠ         PAVEL      B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE         SUZUKI 250         46    8 10 14 14   -  -  -  -  -  -  -  -

 12.  13 MIKULA        JULIUS     B CH 73 VTELNO u MOSTU                  HONDA 450          44    -  -  -  - 22 22  -  -  -  -  -  -

 13. 303 SKALKA        ROMAN      B S Č 69 DOB ŘICHOVICE                    HONDA 450          40   22 18  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 14. 691 JÁTI          PETR       B -- 67 YETY MOTO SPORT/PLZEŇ            HONDA 450          36    -  - 18 18  -  -  -  -  -  -  -  -

 15. 711 VOPAVA        JAROMÍR    C -- 71 SMS MOTO KVK/DRMOUL             HONDA 450          36    5  7 12 12  -  -  -  -  -  -  -  -

 16. 818 KURKA         MIROSLAV   B S Č 69 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T    32    -  -  -  - 16 16  -  -  -  -  -  -

 17. 134 ŠPOT          KAREL      C -- 70 SMS KAPLI CE/TOČNÍK              HONDA 450          30   18 12  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 18. 148 P ŘIBÁ Ň        PETR       B NE 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE             HONDA 450          30   14 16  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 19.  12 VOŽENÍLEK     TOMÁŠ      B -- 71 SMS KAPLI CE/PRAHA               KTM 450            23   15  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 20. 146 HLAVÁ ČEK      ROSTISLAV  B CH 73 KOSMONOSY                       KTM 350            20    -  -  -  - 13  7  -  -  -  -  -  -

 21. 822 HUTA Ř         JAN        C S Č 68 HOVORČOVICE                     HONDA 250 4T       20    -  - 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -

 22.  22 PÁV           FRANTIŠEK  C -- 66 SMS PARDU BICE/ ČESKÝ BROD        YAMAHA 250 4T      17    -  -  -  -  7 10  -  -  -  -  -  -

 23. 917 PAPEŽ         JI ŘÍ       B S Č 66 HOVORČOVICE                     HONDA 450          15    0  0  9  0  6  0  -  -  -  -  -  -

 24. 241 BENEDIKT      JAROSLAV   C NE 67 VEJPRNICE                        SUZUKI 450         15    1  0  -  -  8  6  -  -  -  -  -  -

 25. 103 DOLANSKÝ      JAN        C NE 73 RADIMOVIC E u VŠERUB             HONDA 450          14   11  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 26. 121 ÜBELACKER sen.JI ŘÍ       C S Č 67 D ŘETOVICE                       HONDA 250          14     -  -  -  -  9  5  -  -  -  -  -  -

 27. 550 VEIT          VLASTIMIL  C NE 69 AVZO HORN Í B ŘÍZA                KAWASAKI 450       11    6  5  -   -  -  -  -  -  -  -  -  -

 28.  86 SA ŇA          JI ŘÍ       B S Č 70 PRAHA 8                         SUZUKI 450         10    0  2  -  -  4  4  -  -  -  -  -  -

 29. 641 NOVOTNÝ       JAROSLAV   C S Č 71 ČERVENÝ ÚJEZD                   HONDA 450           9    -  -  -  -  1  8  -  -  -  -  -  -

 30. 119 MAT ĚJÍK       RICHARD    B S Č 64 SUZUKI YELOW TEAM/VOJKOVICE     SUZUKI 450          8    4  4  -  -  0  0  -  -  -  -  -  -

 31.  84 JANOUŠ        P ŘEMYSL    C NE 66 KLADNO                          HO NDA 450           7    -  -  -  -  5  2  -  -  -  -   -  -

 32. 193 RYCHLÝ        RADEK      C NE 72 HRÁDEK U ROKYCAN                HONDA 450           5    2  0  -  -  0  3  -  -  -  -  -  -

 33. 310 BOHABOJ       VRATISLAV  B S Č 72 ÚVALY u PRAHY                   YAMAHA 450          4    0  0  -  -  3  1  -  -  -  -  -  -

 34. 211 Š ŤASTNÝ       VÁCLAV     C S Č 65 BEROUN                          HONDA               2    0  0  -  -  2  0  -  -  -  -  -  -

 35. 123 BE ŇA          LADISLAV   B CH 65 KADA Ň                           HONDA 450           1    0  1  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -

 36.   6 STRACH        JI ŘÍ       C -- 63 SMS motokrosu PRAHA/BEROUN      HON DA 450           0    -  -  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -

 37. 105 VERNER        VLASTIMIL  B S Č 65 BRÁZDIM                         SUZUKI 450          0    0  0  -  -  0  0  -  -  -  -  -  -

 38. 217 VESELÝ        JAN        C CH 72 ŽATEC                           HONDA 250           0    -  -  -  -  0  0  -  -  -  -  -  -

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------
Počet startujících :  26 26 14 14 25 25  0  0  0  0  0   0

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------------------------
Legenda :  1 28.04.13 K říše  7 25.08.13 St říbro

 2 28.04.13 K říše  8 25.08.13 St říbro
 3 01.06.13 Krásná Lípa  9 22.09.13 T řebíz
 4 01.06.13 Krásná Lípa 10 22.09.13 T řebíz
 5 13.07.13 T řebíz 11  
 6 13.07.13 T řebíz 12  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v112



 Sdružený p řebor SMS St řední Čechy + Nepomuk + Chomutov * BUELL CUP 2013        

-------------------------------------------------
Třída VET 40+ ST. Č. * PR ŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY SERIÁLU *
-------------------------------------------------

 Po ř St č Jméno Team Stroj  CELKEM   1  2  3  4  5  6  7  8  9 
Roč.  BODY

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------------------
  1.  14 BABOROVSKÝ    MICHAL     B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO           HONDA 450         150   25 25 25 25 25 25  -  -  -  -  -  -

  2.  15 MALÝ          ROMAN      B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5       SUZUKI 450        102   16 16 20 20 15 15  -  -  -  -  -  -

  3. 128 STRAKA        ADOLF      B S Č 71 A.S.4-RACING/PRAHA 5         HONDA 450          86   20 22  -  - 22 22  -  -  -  -  -  -

  4. 370 PRÁŠEK        BED ŘICH    B S Č 73 PRAHA 4                      KTM 450            76    -  - 22 22 16 16  -  -  -  -  -  -

  5. 168 MEIXNER       JI ŘÍ       B S Č 68 PRAHA 2                      HONDA 450          76   18 18  -  - 20 20  -  -  -  -  -  -

  6. 179 RUBEŠ         PAVEL      B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE      SUZUKI 250         66   15 15 18 18  -   -  -  -  -  -  -  -

  7. 917 PAPEŽ         JI ŘÍ       B S Č 66 HOVORČOVICE                  HONDA 450          63   13 1 2 15  0 13 10  -  -  -  -  -  -

  8.  86 SA ŇA          JI ŘÍ       B S Č 70 PRAHA 8                      SUZUKI 450         47   10 13  -  - 12 12  -  -  -  -  -  -

  9. 310 BOHABOJ       VRATISLAV  B S Č 72 ÚVALY u PRAHY                YAMAHA 450         45   12 11  -  - 11 11  -  -  -  -  -  -

 10. 303 SKALKA        ROMAN      B S Č 69 DOB ŘICHOVICE                 HONDA 450          42   22  20  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 11. 818 KURKA         MIROSLAV   B S Č 69 SÝKO ŘICE                     KAWASAKI 250 4T    36    -  -  -  - 18 18  -  -  -  -  -  -

 12. 105 VERNER        VLASTIMIL  B S Č 65 BRÁZDIM                      SUZUKI 450         36    9 10  -  -  8  9  -  -  -  -  -  -

 13. 119 MAT ĚJÍK       RICHARD    B S Č 64 SUZUKI YELOW TEAM/VOJKOVICE  SUZUKI 450         35   14 14  -  -  7  0  -  -  -  -  -  -

 14. 822 HUTA Ř         JAN        C S Č 68 HOVORČOVICE                  HONDA 250 4T       32    -  - 16 16  -  -  -  -  -  -  -  -

 15. 211 Š ŤASTNÝ       VÁCLAV     C S Č 65 BEROUN                       HONDA              29   11  0  -  - 10  8  -  -  -  -  -  -

 16. 121 ÜBELACKER sen.JI ŘÍ       C S Č 67 D ŘETOVICE                    HONDA 250          27    -  -  -  - 14 13  -  -  -  -  -  -

 17. 641 NOVOTNÝ       JAROSLAV   C S Č 71 ČERVENÝ ÚJEZD                HONDA 450          23    -  -  -  -  9 14  -  -  -  -  -  -

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------------------
Počet startujících :  12 12  6  6 14 14  0  0   0

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -----------------------------------
Legenda :  1 28.04.13 K říše  7 25.08.13 St říbro

 2 28.04.13 K říše  8 25.08.13 St říbro
 3 01.06.13 Krásná Lípa  9 22.09.13 T řebíz
 4 01.06.13 Krásná Lípa 10 22.09.13 T řebíz
 5 13.07.13 T řebíz 11  
 6 13.07.13 T řebíz 12  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v112



 Sdružený p řebor SMS St řední Čechy + Nepomuk + Chomutov * BUELL CUP 2013        

-----------------------------------------------
Třída VET 40+ NEP * PR ŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY SERIÁLU *
-----------------------------------------------

 Po ř St č Jméno Team Stroj  CELKEM   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 
Roč.  BODY

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------------
  1. 171 VALTER        DUŠAN      B NE 65 NEKMÍ Ř                       SUZUKI 250 2T   135   18 20 25 25 25 22  -  -  -  -  -  -

  2.  35 PRUSÍK        LIBOR      B NE 64 MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/DOBŘÍ Č  YAMAHA 426       89   20 22  -  - 22 25  -  -  -  -  -  -

  3. 241 BENEDIKT      JAROSLAV   C NE 67 VEJPRNICE                     SUZUKI 450       69   14 15  -  - 20 20  -  -  -  -  -  -

  4. 193 RYCHLÝ        RADEK      C NE 72 HRÁDEK U ROKYCAN             HONDA 450        63   15 14  -  - 16 18  -  -  -  -  -  -

  5. 148 P ŘIBÁ Ň        PETR       B NE 64 SPORTTEAM SN/ ČIŽICE          HONDA 450        50   25 25  -  -  -   -  -  -  -  -  -  -

  6. 103 DOLANSKÝ      JAN        C NE 73 RADIMOVIC E u VŠERUB          HONDA 450        38   22 16  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

  7.  84 JANOUŠ        P ŘEMYSL    C NE 66 KLADNO                       HONDA  450        34    -  -  -  - 18 16  -  -  -  -  -  -

  8. 550 VEIT          VLASTIMIL  C NE 69 AVZO HORN Í B ŘÍZA             KAWASAKI 450     34   16 18  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------------
Počet startujících :   7  7  1  1  5  5  0  0  0   0

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------------------
Legenda :  1 28.04.13 K říše  7 25.08.13 St říbro

 2 28.04.13 K říše  8 25.08.13 St říbro
 3 01.06.13 Krásná Lípa  9 22.09.13 T řebíz
 4 01.06.13 Krásná Lípa 10 22.09.13 T řebíz
 5 13.07.13 T řebíz 11  
 6 13.07.13 T řebíz 12  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v112



 Sdružený p řebor SMS St řední Čechy + Nepomuk + Chomutov * BUELL CUP 2013        

------------------------------------------------
Třída VET 40+ CHOM * PR ŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY SERIÁLU *
------------------------------------------------

 Po ř St č Jméno Team Stroj  CELKEM   1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 
Roč.  BODY

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------
  1. 164 SCHWARZ       HE ŘMAN     B CH 64 ŽATEC               KTM 450     124    22 20 22 20 20 20  -  -  -  -  -  -

  2.  25 ZUKERSTEIN    JAROSLAV   B CH 65 VCHYNICE u LOVOSIC  KTM 450     122   20 22 20 22 16 22  -  -  -  -  -  -

  3.  73 NOSKE         HERBERT    B CH 67 ÚSTÍ NAD LABEM      KTM 450     100   25 25 25 25  -  -  -  -  -  -  -  -

  4.  13 MIKULA        JULIUS     B CH 73 VTELNO u MOSTU      HONDA 450    50    -  -  -  - 25 25  -  -  -  -  -  -

  5. 146 HLAVÁ ČEK      ROSTISLAV  B CH 73 KOSMONOSY           KTM 350      40    -  -  -  - 22 18  -  -  -  -  -  -

  6. 123 BE ŇA          LADISLAV   B CH 65 KADA Ň               HONDA 450    36   18 18  0  0  -  -  -  -  -  -  -  -

  7. 217 VESELÝ        JAN        C CH 72 ŽATEC               HONDA 250    34    -  -  -  - 18 16  -  -  -  -  -  -

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------
Počet startujících :   4  4  4  4  5  5  0  0  0  0  0   0

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --------------------
Legenda :  1 28.04.13 K říše  7 25.08.13 St říbro

 2 28.04.13 K říše  8 25.08.13 St říbro
 3 01.06.13 Krásná Lípa  9 22.09.13 T řebíz
 4 01.06.13 Krásná Lípa 10 22.09.13 T řebíz
 5 13.07.13 T řebíz 11  
 6 13.07.13 T řebíz 12  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v112


